en la determinació de l’import del contracte amb IVA, així com l’import assenyalat
corresponent a l’IVA .

ON DIU: “PRIMER.- Adjudicar a l’empresa FUNDACIÓ MAS ALBORNÀ amb NIF G-
63570709, el contracte per SERVEIS DE TREBALLS CONTINUS DE JARDINERIA I
DESBROSSAMENT AL TERME MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS, per
import de 274.240,20 euros (dos-cents setanta-quatre mil dos-cents quaranta amb vint
cèntims), IVA exclòs, que en aplicació del 21% d’IVA, (56.590,44€) ascendeix a l’import de (
tres-cents trenta mil vuit-cents trenta euros amb seixanta – quatre cèntims ) 330.830,64 IVA
inclòs, d’ acord amb l’oferta tècnica i econòmica presentada mitjançant l’eina Sobre Digital

[...]

”.(...)ha estat obtinguda una puntuació de 97 punts

**HA DE DIR : “**PRIMER.- Adjudicar a l’empresa FUNDACIÓ MAS ALBORNÀ amb NIF G-
63570709, el contracte per SERVEIS DE TREBALLS CONTINUS DE JARDINERIA I
DESBROSSAMENT AL TERME MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS, per
import de 274.240,20 euros (dos-cents setanta-quatre mil dos-cents quaranta amb vint
cèntims), IVA exclòs, que en aplicació del 21% d’IVA, (57.590,44€) ascendeix a l’import de (
tres-cents trenta un mil vuit-cents trenta euros amb seixanta – quatre cèntims ) 331.830,64
IVA inclòs, d’ acord amb l’oferta tècnica i econòmica presentada mitjançant l’eina Sobre